
ZARZĄDZENIE NR 230/2013
BURMISTRZA NOWEGO

z dnia 22 sierpnia 2013 r.

w sprawie przedstawienia informacji z wykonania budżetu Gminy Nowe za pierwsze półrocze 2013 roku 
oraz informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej.

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r. 
poz.594) oraz art. 266 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1240 
z późn. zm.1)) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przedstawia się informacje: 

1) o przebiegu wykonania budżetu gminy za pierwsze półrocze, 

2) o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, 

3) o przebiegu wykonania planu finansowego Gminnej Biblioteki Publicznej w Nowem za pierwsze półrocze, 

4) o przebiegu wykonania planu finansowego Centrum Kultury „ZAMEK” w Nowem za pierwsze półrocze, 

5) o przebiegu wykonania planu finansowego Gminnej Przychodni w Nowem za pierwsze półrocze, stanowiące 
załączniki nr 1-5 do zarządzenia.

§ 2. Informacje o których mowa w § 1 przedstawia się Radzie Miejskiej w Nowem oraz Regionalnej Izbie 
Obrachunkowej w Bydgoszczy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej w Urzędzie 
Gminy w Nowem oraz w Biuletynie informacji publicznej. 

 
Burmistrz Nowego

mgr inż. Czesław Woliński

1) Zmiany do wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz.146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, 
Nr152, poz. 1020, Nr 238, poz.1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, 
Nr 240, poz.1429, Nr 291, poz.1707, z 2012 r. poz. 1456, 1530, 1548.

Id: 8C37893F-FBD5-425B-A8D0-F19215A6DD9F. Przyjety Strona 1




